RESIDENTI — GIORNI DI APERTURA AL PUBBLICO

Da lunedi a Venerdi Mattina e Martedi e Giovedi
pomeriggio
nuova tariffa

LUOGHI

Sala Matrimoni SS.DD. Via Picarielli

142,00

Sala del Gonfalone - Palazzo di Citta

284,00

Salone dei Marmi - Palazzo di Citta

497,00

Villa Carrara

497,00

Sala Trasi - Tenuta dei Normanni

852,00

Sala Baia - Lloyds Baia

852,00

Sala Principe Arechi - Castello Arechi

Hotel Polo Nautico

RESIDENTI — GIORNI DI CHIUSURA AL PUBBLICO

852,00

852,00

Lun - Merc - Ven

Pomeriggio Sabato mattina

nuova tariffa nuova tariffa
LUOGHI

Sabato pomeriggio

nuova tariffa

Domenica
nuova tariffa

Sala Matrimoni
SS.DD. Via
Picarielli 341,00

408,00

497,00

643,00

Sala del
Gonfalone -
Palazzo di Citta 483,00

550,00

639,00

785,00

Salone dei
Marmi - Palazzo
di Citta 696,00

763,00

852,00

998,00

Villa Carrara 696,00

763,00

852,00

998,00

Sala Trasi -
Tenuta dei
Normanni 1052,00

1.118,00

1.207,00

1.354,00

Sala Baia - Lloyds
Baia 1052,00

1.118,00

1.207,00

1.354,00

Sala Principe
Arechi - Castello
Arechi 1052,00

Hotel Polo
Nautico 1052,00

1.118,00

1.118,00

1.207,00

1.207,00

1.354,00

1.354,00




NON RESIDENTI — GIORNI DI APERTURA AL PUBBLICO

Da lunedi a Venerdi Mattina e Martedi e Giovedi pomeriggio

LUOGHI

nuova tariffa

nuova tariffa

nuova tariffa

LUOGHI nuova tariffa
Sala Matrimoni SS.DD. Via Picarielli 148,00
Sala del Gonfalone - Palazzo di Citta 355,00
Salone dei Marmi - Palazzo di Citta 621,00
Villa Carrara 621,00
Sala Trasi - Tenuta dei Normanni 1.064,00
Sala Baia - Lloyds Baia 1.064,00
Sala Principe Arechi - Castello Arechi 1.064,00
Hotel Polo Nautico 1.064,00
NON RESIDENTI — GIORNI DI CHIUSURA AL PUBBLICO
Lun — Merc - Ven
Pomeriggio Sabato mattina Sabato pomeriggio Domenica

nuova tariffa

Sala Matrimoni
SS.DD. Via
Picarielli

347,00

414,00

503,00

649,00

Sala del
Gonfalone -
Palazzo di Citta

555,00

621,00

710,00

857,00

Salone dei
Marmi - Palazzo
di Citta

821,00

888,00

1.008,00

1.123,00

Villa Carrara

821,00

888,00

1.008,00

1.123,00

Sala Trasi -
Tenuta dei
Normanni

1.264,00

1.331,00

1.419,00

1.566,00

Sala Baia - Lloyds
Baia

1.264,00

1.331,00

1.419,00

1.566,00

Sala Principe
Arechi - Castello
Arechi

1.264,00

1.331,00

1.419,00

1.566,00

Hotel Polo
Nautico

1.264,00

1.331,00

1.419,00

1.566,00




